

B.K. INVEST AF 20.03.1991 ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2012

Birgitte Kjærhus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.K. INVEST AF 20.03.1991 ApS
Solvænget 32
5700 Svendborg

CVR-nr: 15133333
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Danske Bank
Møllergade 2
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 0 kr. Selskabets egenkapital er intakt og udgør uændret 299.000 kr. Selskabets direktion anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter 30. juni 2012, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten

Fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende periode indtil opløsning ved betalingserklæring i henhold til selskabslovens § 216.

Balance

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-79
Ordinært resultat før skat		0	79
Ekstraordinært resultat før skat		0	79
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		0	79
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	79
I alt		0	79

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavende skat			3.043
Andre tilgodehavender		298.999	304.071
Tilgodehavender i alt		298.999	307.114
Likvide beholdninger	2	1	1.092
Omsætningsaktiver i alt		299.000	308.206
AKTIVER I ALT		299.000	308.206

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		299.000	299.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		299.000	299.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	9.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser i alt		0	9.206
PASSIVER I ALT		299.000	308.206

Noter

1. Skat af årets resultat

Opgørelse af skattepligtig indkomst for 2010/11

Resultat før skat ifølge resultatopgørelse	79
Pct. -godtgørelse, selskabsskat	- 79
SKATTEPLIGTIG INDKOMST	0
Beregnet selskabsskat	0

Den betalte skat vedr. regnskabsåret har andraget 2.000 kr.

Opgørelse af skattepligtig indkomst for 2011/12

Resultat før skat ifølge resultatopgørelse	0
Pct. -godtgørelse, selskabsskat	0
SKATTEPLIGTIG INDKOMST	0
Beregnet selskabsskat	0

Den betalte skat vedr. regnskabsåret har andraget 0 kr.

2. Likvide beholdninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

Bankindestående

	Indestående	Renter
Danske Bank A/S:		
Erhvervskonto nr. 3224898711	1	0

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. nov 2012.